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کند کھ از اطلاعات  دھندگان معتبر شناسھ دیجیتال را ملزم میقوانین استرالیا ارائھ 
دھنده معتبر باید از قوانین  شما محافظت کرده و امنیت آن را حفظ کنند. یک ارائھ 

ای برای حفاظت از اطلاعات شما پیروی کند، مطابق با آنچھ در  گیرانھ سخت
  .تعیین شده است ٢٠٢۴شناسھ دیجیتال دولت استرالیا  قانون 

دھنده شناسھ دیجیتال  برای انتخاب یک ارائھ 
توانید فھرست نھادھای معتبر را در   معتبر، می

-id-digitalidsystem.gov.au/digital
egistersr   فقط بھ زبان انگلیسی در دسترس)

 است) بررسی کنید.

توانید بھ دنبال نشان اعتماد شناسھ ھمچنین می
دھندگان معتبر شناسھ دیجیتال  دیجیتال باشید. ارائھ 

سایت یا برنامھ خود  توانند این نشان را در وب می
 نمایش دھند. 

 ایجاد یک شناسھ دیجیتال
دھنده معتبر شناسھ دیجیتال را دنبال  سایت ارائھ شده در برنامھ یا وب تعیین مراحل

 کنید تا شناسھ دیجیتال خود را ایجاد کنید.

برای تنظیم شناسھ دیجیتال، ممکن است بھ برخی از مدارک شناسایی یا اسناد خود  
 نیاز داشتھ باشید.  

خواھید از آنھا استفاده کنید و نیاز بھ اطلاعات ھویتی دارند، بھ خدماتی کھ می 
 فکر کنید. میزان اطلاعات ھویتی موردنیاز برای خدمات مختلف، متفاوت است.  

برخی از خدمات ممکن است بھ سطح خاصی از قدرت شناسھ دیجیتال برای تأیید  
تر، باید اطلاعات  ھویت شما نیاز داشتھ باشند. برای ایجاد یک شناسھ دیجیتال قوی 

شخصی بیشتری ارائھ دھید. برای مثال، شما نیاز دارید تا سطح شناسھ قوی را  
صورت ، بھ myIDتنظیم کنید تا ھنگام استفاده از شناسھ دیجیتال دولتی بھ نام 

 آنلاین برای شماره مالیاتی درخواست دھید. 

 پشتیبانی
دھنده ارائھتوانید با  اگر بھ پشتیبانی در مورد شناسھ دیجیتال خود نیاز دارید، می 

 شناسھ دیجیتال خود تماس بگیرید. 

برای اطلاعات تماس دیگر، از جملھ نحوه گزارش جرم ھویتی یا اتفاق حریم 
سایت مراجعھ کنید:     خصوصی، بھ این وب 

us-digitalidsystem.gov.au/contact      فقط بھ زبان انگلیسی در)
 دسترس است). 

 اطلاعات بیشتر
سایت مراجعھ  برای اطلاعات بیشتر درباره شناسھ دیجیتال در استرالیا، بھ این وب 

       digitalidsystem.gov.auکنید:  

 

 

 

 شناسھ دیجیتال 
شناسھ دیجیتال یک روش امن، راحت و اختیاری برای تأیید ھویت شما ھنگام  

 دسترسی بھ خدمات است.  

 توانید با تأیید اطلاعات ھویتی خود، یک شناسھ دیجیتال ایجاد کنید.  شما می

توانید شناسھ دیجیتال خود را بارھا و بارھا برای تأیید ھویت خود در  سپس می
 موارد زیر استفاده کنید:

 وکارھا، مانند بانک کسب •
 خدمات، مانند اداره پست  •
 Services Australiaخدمات دولتی، مانند  •

 مزایای شناسھ دیجیتال
 تر است زیرا نیازی بھ: مدیریت شناسھ دیجیتال آسان 

استفاده از مدارک شناسایی فیزیکی برای تأیید ھویت خود در خدمات   •
 ندارید   

وکار  صورت حضوری بھ یک اداره دولتی یا دفتر یک کسببھ •
 مراجعھ کنید

 بگذارید چندین نسخھ از مدارک شناسایی خود را بھ اشتراک  •

ھای کمتری نیاز بھ  استفاده از شناسھ دیجیتال ھمچنین بھ این معناست کھ سازمان
 ای از گواھینامھ رانندگی شما، دارند.  نگھداری اطلاعات شخصی شما، مانند نسخھ 

این کار احتمال سرقت اطلاعات شما را کاھش داده و ریسک قربانی شدن در 
 کند.ھا را کمتر میجرایم ھویتی وکلاھبرداری 

 استفاده از شناسھ دیجیتال در استرالیا 
توانید از شناسھ دیجیتال برای تأیید ھویت خود در خدمات استرالیا، چھ  شما می

 صورت حضوری و چھ آنلاین، استفاده کنید.بھ

گذاری اطلاعات شما با ھر خدمتی، از شما  یک شناسھ دیجیتال قبل از اشتراک 
 گیرد.  اجازه می 

سال   ١۵توانید در صورتی کھ ویزای زندگی در استرالیا دارید و حداقل شما می  
سن دارید، یک شناسھ دیجیتال دریافت کنید. برای دریافت شناسھ دیجیتال، نیازی  

 نیست کھ شھروند استرالیا باشید. 

 ایجاد شناسھ دیجیتال بھ انتخاب شما بستگی دارد.  

اگر تصمیم بھ ایجاد شناسھ دیجیتال نگیرید، ممکن است بتوانید با استفاده از  
صورت حضوری یا آنلاین تأیید  مدارک شناسایی فیزیکی خود، ھویت خود را بھ 

 کنید. 

 دھنده شناسھ دیجیتالانتخاب یک ارائھ
دھندگان متعددی برای شناسھ دیجیتال وجود دارند.. توصیھ ما این  در استرالیا ارائھ 

 دھندگان معتبر را انتخاب کنید.  است کھ یکی از ارائھ 

 

 

https://www.digitalidsystem.gov.au/digital-id-registers
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